
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Первомайский 

           Балашовского района Саратовской области»________ 
412321, Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский, ул. Молодёжная д. 1, тел. (884545)7-66-30 

 

 

Приказ № 108 от  31.08.2023г. 

 

 

Об утверждении Примерного комплексного плана  

работы центра «Точка роста» естественно – научной  

направленности МОУ СОШ п. Первомайский  

на 2023/2024 учебный год. 

 

 

    В целях реализации мероприятий по созданию и функционированию в 

2023 году Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в МОУ СОШ п. Первомайский,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить Примерный комплексный план работы центра «Точка 

роста» естественно – научной направленности МОУ СОШ п. Первомайский 

на 2023/2024 учебный год согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по УВР Матвееву К.М. разместить 

Примерный комплексный план работы центра «Точка роста» естественно – 

научной  и технологической направленностей МОУ СОШ п. Первомайский 

на 2023/2024 учебный год на официальном сайте образовательной 

организации.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

              Директор                                                  С.А.  Коблов 

 

 

 

 

                                                                               


